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Kleine Anfrage 
 
des Abgeordneten Peter Jensen-Nissen  (CDU) 
 
und 
 

Antwort 
 
der Landesregierung –  Ministerin für Justiz, Frauen, Jugend und Familie 
 

Ausbau der Jugendanstalt in Schleswig 
 
 
 
 
 
1. Gibt es Überlegungen oder konkrete Pläne, die Jugendanstalt in Schleswig zu 

erweitern? 

 
Antwort zu Frage 1.: 
Nein  

 
Wenn ja: 
 

 
2. Was beinhalten diese Überlegungen oder Pläne konkret? 

 
Antwort zu Frage 2: 
Antwort der Landesregierung: entfällt 

 
 
3. Sind schon Gespräche mit der Gemeinde Schuby geführt und die Zustimmung 

eingeholt worden? 
 
Wenn nein: Warum nicht? 



 
Antwort zu Frage 3: 
Antwort der Landesregierung: entfällt 

 
4. Welches weitere Vorgehen ist geplant? 

 
Antwort zu Frage 4: 
Antwort der Landesregierung: entfällt 

 


